Избирательная комиссия муниципального образования

Критовский сельсовет Боготольского района
Р Е Ш Е Н И Е

    «14» сентября 2014года                                                            № 18
О результатах выборов Главы Критовского сельсовета Боготольского района
       Избирательная комиссия муниципального образования Критовский сельсовет на основании протоколов участковых избирательных  комиссий  об итогах голосования составила Протокол избирательной комиссии муниципального образования Критовский сельсовет от «14» сентября 2014 года о результатах выборов Главы_Критовского сельсовета.

        Согласно Протоколу избирательной комиссии  муниципального образования Критовский сельсовет от «14» сентября 2014 года о результатах выборов Главы_Критовского сельсовета:

        число избирателей, внесенных в списки на момент окончания голосования   897;

  число избирателей, принявших участие в голосовании  475;
       зарегистрированный кандидат на должность Главы Критовского сельсовета Воловников Анатолий Витальевич получил 185 голосов избирателей, что составляет  38,9%  от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

      На основании  вышеизложенного, в соответствии со статьями 14, 54  Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Критовский сельсовет РЕШИЛА:

1. Признать выборы Главы Критовского сельсовета состоявшимися и действительными.

2. Считать избранным на должность Главы Критовского сельсовета    Воловникова Анатолия Витальевича.
3. Настоящее решение направить в газету «Критовский вестник» для опубликования и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования

	_________      И.С.Гришанова    (подпись)                        (фамилия, имя, отчество)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

	_________                 З.Н.Жерносек
    (подпись)                        (фамилия, имя, отчество)

МП